de agradecimento aos empresários que firmaram parcerias com a OVG e o Estado de Goiás, que 
acontecerá no dia 17 de dezembro de 2025, no Palácio das Esmeraldas, conforme especificações 
contidas no Termo de Referência nº.  132/2025 (83996407). 

VALOR: R$ 7.150,00 (sete mil, cento e cinquenta reais). 

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente de 

Recursos Próprios (Conta: 45000-6), conforme  Despacho nº 2181/2025/OVG/DIAF (84012710). 

PRAZO DE ENTREGA LOCAIS DE ENTREGA: O referido serviço deverá ser prestado no dia